GRUPPO D'ACQUISTO

catalogo generale

CASALINGO

01 01 TAVOLA

CARAFFA DOSATRICE STEFANPLAST

(AL
[T

LT
[T

codice

21260
09180
21258
21259

um

NR
NR
NR
NR

pz/cf

10
10
10
10

marca

STEFAN
STEFAN
STEFAN
STEFAN

art.fornitore

44010
44020
44030
44050

descrizione

Caraffa in plastica
CARAFFA DOSATRICE LT.1

CARAFFA DOSATRICE LT.2
CARAFFA DOSATRICE LT.3
CARAFFA DOSATRICE LT.5

INSALATIERA STEFANPLAST

22404
11259
11260
11261

NR
NR
NR
NR

STEFAN
STEFAN
STEFAN
STEFAN

35243
35289
35309
35349

In plastica
INSALATIERA COL.ASS CM.24

INSALATIERA COL.ASS CM.28
INSALATIERA COL.ASS CM.30
INSALATIERA COL.ASS CM.34

JLssaza

42211

5

65361

NR

TESCOMA

650380

Le parti metalliche sono in acciaio inox di prima qualita,
il contenitore in vetro. Ideale per un uso domestico e
professionale.

FORMAGGIERA BISTRO 650380

OLIERA 5 PEZZI TESCOMA

W

JLQ

5028

A
N
N
o
IS
J

60004

NR

TESCOMA

650356

Set da tavola per condire per uso sia domestico che
professionale, prodotto in acciaio inox dEalta qualita,
vetro e plastica resistente, superfici metalliche con
finutra estremamente lucida, barattoli dellEolio ed aceto
possono essere facilmente aper ti o chiusi semplicemente
ruotando il tappo.

OLIERA 5 PEZZI 650356

JLg

5028

a219

10

59999

NR

TESCOMA

650310

Set sale e pepe per uso sia domestico che professionale,
prodotto in acciaio inox dEalta qualita e vetro, superfici
metalliche con finitura estremamente lucida.

SET SALE PEPE 650310

s 25"4 41"

85950 219

60000

NR

TESCOMA

650322

Set da tavola per condire per uso sia domestico che
professionale, prodotto in acciaio inox dEalta qualita,
vetro e plastica resistente, superfici metalliche con
finitura estremamente lucida.

SET SALE PEPE STUZZICADENTI 650322

1006 - RO1-170




