

CARAFFA DOSATRICE STEFANPLAST			codice	um	pz/cf	marca	art.fornitore	descrizione
			<b>21260</b>	NR	10	STEFAN	44010	Caraffa in plastica
			<b>09180</b>	NR	10	STEFAN	44020	CARAFFA DOSATRICE LT.1
			<b>21258</b>	NR	10	STEFAN	44030	CARAFFA DOSATRICE LT.2
			<b>21259</b>	NR	10	STEFAN	44050	CARAFFA DOSATRICE LT.3
								CARAFFA DOSATRICE LT.5
INSALATIERA STEFANPLAST			<b>22404</b>	NR		STEFAN	35243	In plastica
			<b>11259</b>	NR		STEFAN	35289	INSALATIERA COL.ASS CM.24
			<b>11260</b>	NR		STEFAN	35309	INSALATIERA COL.ASS CM.28
			<b>11261</b>	NR		STEFAN	35349	INSALATIERA COL.ASS CM.30
								INSALATIERA COL.ASS CM.34
FORMAGGIERA BISTRO' TESCOMA			<b>65361</b>	NR		TESCOMA	650380	Le parti metalliche sono in acciaio inox di prima qualità, il contenitore in vetro. Ideale per un uso domestico e professionale.
								FORMAGGIERA BISTRO 650380
OLIERA 5 PEZZI TESCOMA			<b>60004</b>	NR		TESCOMA	650356	Set da tavola per condire per uso sia domestico che professionale, prodotto in acciaio inox d'alta qualità, vetro e plastica resistente, superfici metalliche con finitura estremamente lucida, barattoli dell'olio ed aceto possono essere facilmente aperti o chiusi semplicemente ruotando il tappo.
								OLIERA 5 PEZZI 650356
SET SALE PEPE TESCOMA			<b>59999</b>	NR		TESCOMA	650310	Set sale e pepe per uso sia domestico che professionale, prodotto in acciaio inox d'alta qualità e vetro, superfici metalliche con finitura estremamente lucida.
								SET SALE PEPE 650310
SET 3 PEZZI TESCOMA			<b>60000</b>	NR		TESCOMA	650322	Set da tavola per condire per uso sia domestico che professionale, prodotto in acciaio inox d'alta qualità, vetro e plastica resistente, superfici metalliche con finitura estremamente lucida.
								SET SALE PEPE STUZZICADENTI 650322